
花样游泳

花样游泳项目今天将
展开集体自由自选比赛，中
国队在集体项目上拥有强
大实力。根据今年新启用
的花样游泳规则，集体比赛
中每支队伍最多可以有两
名男运动员上场。在此前
进行的花样游泳集体技巧
自选比赛中，首位踏上亚运
会赛场的中国花样游泳男
选手、天津选手石浩玙携手
队友帮助中国队以较大优
势暂居第一。在上届亚运
会上，中国队就是该项目的
冠军。如今在家门口作战，
中国队有望在集体项目中
卫冕，石浩玙也有望夺得个
人亚运会首金。
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空手道

开奖结果： 1 3 3 6 7
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
排列5 110注 100000元 11000000元

排列5第23266期

本期全国投注总额为19004530元，
197707468.60元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2023年12月6日。

开奖结果： 1 3 3
奖级
直选

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

组选3
15996注
17872注

339注
428注

1040元
346元

排列3第23266期

本期全国投注总额为43932650元，
天津地区销售额为649036元。

开奖结果：3 1 1 3 1 1 3 0 3 3 3 3 3 0
全国投注总额：19796522元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

二等奖
2注

103注
0注
1注

4434420元
36902元

胜负14第23127期

开奖结果 3 1 1 3 1 1 3 0 3 3 3 3 3 0
全国投注总额：20286378元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
1421注 30注 9136元

场次顺序 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

任选9第23127期
开奖结果： 2 2 0 0 1 1 3+ 0
全国投注总额：1695036元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
178注 1注 6094元

4场进球彩第23147期

开奖结果：1 1 1 1 1 3 1 1 0 1 3 3
全国投注总额：248480元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
0注 0注 0元

半全场胜负第23147期

体育彩票开奖公告

02

02

35

25

30

27

25

30

27

35

01

01

10

10

出球顺序

一等奖

二等奖

基本
追加
基本
追加

3注
0注
58注
14注
169注
448注

11198注
16663注
29256注
550101注
6229564注

——

10000000元
0元

339994元
271995元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元
——

30000000元
0元

19719652元
3807930元
1690000元
1344000元
3359400元
3332600元
2925600元
8251515元
31147820元
105578517元

开奖结果

前区（35选5） 后区（12选2）

超级大乐透第23114期
中奖号码

本期中奖情况
奖级 中奖注数 单注奖金

注：派奖规则详见中国体彩网超级大乐透
派奖公告。

本期全国投注总额为 324479019
元。877911007.72 元奖金滚入下期奖
池。本期兑奖截止日为2023年12月6日，
逾期作弃奖处理。

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

应派奖金合计

空手道项目今天将展开
男子团体型和女子50公斤
级的比赛，日本队有望包揽
双冠，中国选手李冉冉将在
女子50公斤级的比赛中争
夺奖牌。

本报讯（记者梁斌）杭州亚
运会今晚将在杭州奥体中心体
育场闭幕。最后一个比赛日将
在花样游泳和空手道项目上产
生三枚金牌，天津选手石浩玙随
中国队在花样游泳集体项目上
冲击冠军。

津门石浩玙
有望夺金牌

本报记者 谢晨

杭州亚运会举行期间，组委会为帮助
境内外媒体记者更好地了解杭州这座城
市，特别设计了以杭州为主，宁波、湖州、金
华、绍兴、温州五个亚运会协办城市为辅，
省内其余城市共同参与的30条城市采风线
及五项文化活动，主题涵盖经济发展、社会
治理、人文历史、生态文明等。其中，二号
线路——文明探源线备受媒体记者追捧，
因为选择这条线路可以实地探访杭州亚运
会圣火采集地——良渚古城遗址公园。

今年6月15日上午，杭州亚运会火种
在良渚古城遗址公园大莫角山成功采集。
9月8日至20日，杭州亚运会火炬传递活
动从杭州西湖启动，随后在浙江省内湖州、
嘉兴、绍兴、宁波、舟山、台州、温州、丽水、
金华、衢州完成传递，2000余名火炬手接
力参与，总路程达110.11公里。

虽然很多杭州市民无法第一时间现场
见证亚运会圣火的采集和传递过程，却可
以在此前的双节假期内前往圣火采集地，
亲临实证中华五千多年文明史的圣地——
良渚遗址，走上大莫角山的杭州亚运会圣
火采集点位，感受中华文明源远流长的震
撼，感叹亚运盛会第三次落户中国的豪
迈。一名随团参观的外国记者在听过讲解
员的英语讲解后，不住地点头称赞。悠悠
五千年，巍巍大中华，属于华夏儿女的文化
自信也为本届亚运会增添了别样的光彩。

（本报杭州专电）

访圣火采集地
感受中华文明

本报记者 谢晨

杭州亚运会女子曲棍球比赛昨晚
战罢，东道主中国队在决赛中以2比0
击败韩国队，夺得金牌，同时获得明年
巴黎奥运会的参赛资格。第二次征战
亚运会的天津姑娘李红终于登上最高
领奖台，这也是天津运动员在本届亚
运会上收获的第八枚金牌。

五年前的雅加达亚运会，李红与
队友们一路拼杀闯入四强，却在半决
赛与印度队的比赛中受挫，最终仅获
得铜牌。巧合的是，中国队此番在杭

州亚运会半决赛中再遇印度队。虽然
中国队的身份是小组赛阶段B组第二
名，印度队则是A组第一名，但比赛中
却是中国队全场占据主动，最终以4
比0大胜。“连续两届亚运会在半决赛
遇到印度队，这次我们更有信心去打
一场翻身仗。当时大家只有一个信
念，那就是一定要在家门口的亚运会
上闯入决赛。”李红说。

昨晚在决赛中遭遇强敌韩国队，
中国队在首节由陈怡打破僵局，第四
节由邹妹容再入一球锁定胜局。继
2002年、2006年、2010年三届亚运会

后，中国女子曲棍球队昨晚第四次登
上亚运会最高领奖台，也如愿获得巴
黎奥运会的参赛资格。

24岁的李红在自己的第二次亚
运会征程中收获了完美的结果，她直
言：“上届亚运会我还比较年轻，这次
已经是队里承上启下的角色了。拿到
这枚亚运会金牌真的非常开心，说明
我和队友们之前的刻苦训练没有白
费。接下来，我也会继续努力提升自
己的体能和技术，争取明年第二次踏
上奥运会赛场。”

（本报杭州专电）

女子曲棍球赛场夺得天津运动员第八金

李红再战亚运如愿登顶

在杭州亚运会霹雳舞项目女子组金牌赛中，中国选手刘清漪以2比1战胜日本选

手汤浅亚美，获得冠军。图为中国选手刘清漪在比赛中。 新华社记者 颜麟蕴摄

刘清漪夺霹雳舞女子组冠军

■ 2023年世界泳

联世界杯游泳赛北京时

间昨日凌晨在德国柏林

结束首日争夺。覃海洋和张雨霏分别
夺得男子100米蛙泳和女子200米蝶

泳项目的金牌。 （谢晨）
■ 巴黎奥运会男排资格赛C组昨

日在西安战罢循环赛第六轮。东道主中
国队以2比3憾负于阿根廷队，今晚将在
最后一轮循环赛中对阵波兰队。（谢晨）

本报杭州专电（记者谢晨）杭州
第十九届亚运会“MVP”（最有价值
运动员）评选结果新闻发布会昨晚在
主媒体中心举行，中国游泳运动员覃

海洋和张雨霏分享殊荣。目前已在
德国柏林参加今年世界泳联世界杯
游泳赛分站赛的两人，通过视频发布
了获奖感言。

覃海洋张雨霏荣膺亚运会MVP

简讯


